

GOLF TALMA RY:N VUOSIKERTOMUS 2022

Yleistä

Vuosi oli yhdistyksen 33. toimintavuosi.

Hallinto

Hallitus kokoontui vuoden 2022 aikana yhdeksän kertaa. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 28.4.2022 ja syyskokous 21.11.2022.

Hallituksen kokoonpano syyskokoukseen asti oli:

Katja Holla, puheenjohtaja [15.7. 2022 asti]
Pasi Metsänheimo, varapuheenjohtaja
Petri Jantunen
Tommi Kylä-Kaila, mid- ja miestoimikunnan pj
Bruno Falk, senioritoimikunnan pj
Jukka Pennanen, junioritoimikunnan pj
Kirsi Rastas, kapteeni
Tarja Satuli-Kukkonen, naistoimikunnan pj, ladykapteeni
Antti-Pekka Vartiainen, kilpailu- ja tasoitustoimikunnan pj

Yhdistyksen puheenjohtaja Katja Holla erosi 15.7.2022 hallituksesta keskeyttäen toimikautensa. Puheenjohtajan tehtäviä hoiti yhdistyksen syyskokoukseen asti varapuheenjohtaja Pasi Metsänheimo.

Syyskokouksessa vahvistettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi kymmenen käsittäen puheenjohtajan, kapteenin ja kahdeksan varsinaista jäsentä. Puheenjohtajaksi jatkamaan Katja Hollan keskeytynyttä toimikautta seuraavaan syyskokoukseen asti valittiin Arto Arhipoff. Kapteeniksi valittiin Elias Haukka ja muiksi hallituksen jäseniksi Jami Kauppi, Kari Manninen, Pasi Metsänheimo ja Maja Selin.

Syyskokouksen jälkeen hallitus järjestäytyi yhdistyksen uuden strategian mukaisesti seuraavasti:

Arto Arhipoff, puheenjohtaja, tiedotus-, markkinointi- ja varainhankinta-toimikunta pj [erovuoro 2023]
Pasi Metsänheimo, varapuheenjohtaja, kilpailutoimikunta pj [erovuoro 2024]
Elias Haukka, kapteeni [erovuoro 2024]
Petri Jantunen [erovuoro 2023]

Jami Kauppi [erovuoro 2024]
Tommi Kylä-Kaila [erovuoro 2023]
Kari Manninen, valmennustoimikunta pj [erovuoro 2024]
Jukka Pennanen [erovuoro 2023]
Tarja Satuli-Kukkonen, klubitoimikunta pj [erovuoro 2023]
Maja Selin [erovuoro 2024]

Toiminnanjohtajana toimi Ismo Haaponiemi.

Talous

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla ja sen maksuvalmius oli hyvä koko toimintavuoden ajan.

Yhdistys omistaa kaksi Golf Talma Oy:n B-osaketta. Osakkeiden markkinahinta on n. 2 800 euroa kappaleelta.

Yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilökuntaa.

Yhdistyksellä oli palvelusopimus Golf Talma Oy:n kanssa. Sopimuksella sovittiin yhdistyksen toiminnan ja sen ylläpitämiseen liittyvien palveluiden tuottamisesta ja niiden aiheuttamien kustannusten korvaamisesta.

Yhdistyksen hallitus esittää, että tilikauden alijäämä -3 410,63 euroa kirjataan edellisten tilikausien voittoihin/tappioihin.

Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Helena Sinisalo [KHT] ja varatilintarkastajana Lasse Vanttinen [HT].

Tiedottaminen

Tiedotus oli pääasiassa sähköistä ja siinä hyödynnettiin sähköpostia sekä kotisivuja.

Junioritoimikunta

Junioritoimikunta organisoii junioritoimintaa tiiviissä yhteistyössä vastuuvallmentajan kanssa.

Ryhmät- harjoitukset ja leirit kaudella 2022

- Ohjatut treenit kolmen tasoryhmän voimin
- Startti / harjoitukset kerran viikossa tunnin ajan
- Talent / harjoitukset kahdesti viikossa
- Kilpa ja kilpahaastajat/ harjoitukset kahdesti viikossa
- Mentaalitreenausta jatkettiin kilparyhmän harjoittelussa

- Golf Talman perinteinen junnuleiri pidettiin 6.-10.6.2022

Naistoimikunta

Vuonna 2022 naistoimikunnan päätavoitteena oli pitää naisille suunnattu toiminta ja tapahtumat aktiivisina. Toimikunnan tarkoituksena oli aktivoita kaiken tasoisia seuran naisjäseniä pelaamaan, kilpailemaan ja tutustumaan toisiinsa.

Naistoimikunta järjesti huhtikuussa jäsenille avauswebinaarin, jonka tarkoituksena oli esitellä kauden tapahtumia, opetustarjontaa ja Golf Talman ajankohtaisia asioita. Webinaariin osallistui 25 henkilöä.

Vuonna 2022 naistoimikunta järjesti kuusi kilpailua: Naisten avauskisan, Naisten sunnuntain, Samppanjaa ja mansikoita kisan, GT Open kisan (kaikille), seniorimiehet ja naiset kisan ja Naisten päätöskisan. Naistoimikunnan järjestämiin kisoihin osallistui lähes 300 pelaajaa. Kisoissa pelattiin erilaisia pelimuotoja, mm. Naisten sunnuntai- kisassa pelimuotona oli villit kortit-kisa. Kisan yhteydessä tarjolla oli kehonhuoltoa ja tuote-esittelijöitä.

Naistoimikunta järjesti koko kauden mittaisia kisoja, jotka tavoittivat naispelaajia hyvin. Eclectic-kisaan osallistui 39 pelaajaa Master-kentällä ja 40 Laakson kentällä. Yksilöreikäpeliin osallistui 18 pelaajaa ja joukkureikäpeliin 12 joukkuetta. Kauden aikana järjestettiin somessa puttikisahaasteita, joissa tavoitteena oli kiinnittää pelissä huomiota puttaamiseen.

Vuonna 2022 naistoimikunta tuki GT:n kilpatason naisgolffareiden osallistumista SM Tourin joukkuekilpailuun niin Mid- kuin seniorisarjassa.

Naistoimikunta järjesti kauden aikana kolme matalan kynnyksen peli-iltaa Talman naisjäsenille. Peli-iltojen ideana oli pelata puolikas kierros eri kisamuodoilla ja rohkaista kaiken tasoisia pelaajia kisaamaan ja pelaamaan. Osallistujia peli-iltoihin oli yli 50.

Kauden aikana ylläpidettiin aktiivisesti GT Ladies FB-ryhmää ja Instagram-tiliä.

Naistoimikunta järjesti Talmassa neljän seuran perinteisen ystävyysottelun, johon osallistui 6 naispelaajaa Keimolasta, Nurmijärveltä, Nevaksesta ja Talmasta.

Kaudella 2022 naistoimikunnassa olivat Tarja Satuli-Kukkonen (puheenjohtaja), Kirsi Jaalivaara, Anne Kangasniemi, Päivikki Ruoni-Mangs, Ewa Tawaststjerna ja Sari Viljakainen. Naistoimikunta kokoontui vuoden aikana 7 kertaa.

Kapteeni

- Sääntökävely pidettiin runsaan osanotto joukon kanssa 9.5.2022.
- Kapteenin Kannu pelattiin 21.5.2022 Laakson kentällä reilun 20:n osallistujan voimin.
- Kapteenin ysejä ja mentorilauantaita kierrettiin yhteensä 5 krt.
- Seuran esittelyä Green Card kurssilaisille par3 kentällä 45 hlöä ja lisäksi heille jaettiin paperilla tietoa Kapteenin yseistä ja mentorilauantaista.
- Seuraottelu GT-TGK käytiin heinäkuun alussa.
- Äitienpäivä ruusuja jaettiin 100 kpl.
- Kapteenien päivät pidettiin Järviseudun Golfissa.
- Kouluprojektin yhteydessä esiteltiin Draivia kouluun kuuluvaa dartsitaulua mailoineen ja palloineen.
- Tuomarina ja startterina toimittu useissa kilpailuissa.
- Keväällä suoritettu aluetuomari- ja kilpailun johtaja- koulutukset.
- Trubaduuri-iltoja järjestetty 2 krt.

Senioritoimikunta

Toimikunnan kokoonpano: Bruno Falk[pj], Marita Koskinen, Riitta Hartikainen, Merja Vilkmán, Erkki Merivirta, Hannu Vuorinen, Timo Engblom, Jami Kauppi

Koulutus

Perinteinen kesäpäivä järjestettiin par-3 kentällä 15.6. Osallistujia oli yhteensä 12.

Kilpailut

-Kevään Kunkku kilpailu järjestettiin 14.5. ja osallistujia oli 75. Kilpailun voitti Atso Mäkinen tuloksella 42 bogeypistettä.

-Virvik-Nevas-Talma kolmiottelu pelattiin Talmassa 25.5. Talma vei voiton 414 pisteellä, Virvik oli toinen 386 pisteellä ja Nevas kolmas 381 pisteellä.

-14.6. pelattiin seuraottelu Ringside-Talma Espoossa ja Ringside voitti ottelun, joka nyt pelattiin parikilpailuna ja pelimuotoina sekä scramble että best-ball.

-Lauantaina 3.9. Syyssankari-kisaan otti osaa 48 pelaajaa. Voiton vei Markku Lappi tuloksella 68 lyöntiä netto.

-Virvik-Nevas-Talma kolmiottelun toinen osakilpailu pelattiin Virvikissä 6.9 kilpailumuotona tasoituksellinen lyöntipeli. Virvik ei saanut koottua joukkuetta tänä vuonna, ja kahden seuran tiukan kilpailun voitti Talma yhden lyönnin erolla.

-Naiset vs seniorimiehet reikäpeliottelu, jonka naistoimikunta järjesti tänä vuonna, pelattiin 19.9. ja tämän vuoden kamppailun voittivat seniorimiehet.

-UAS:n reikäpeli-cupissa Talma voitti oman alkulohkonsa, mutta hävisi niukasti neljännesvälierissä Hirvihaaran joukkueelle.

-Seniorien viikkokisoissa pelattiin 15 osakilpailua, ja kilpailukierroksia oli yhteensä 589, eli kilpailujen suosio pysyi samalla tasolla kuin edellisenä vuonna.

Pelimuotona oli pistebogey, paitsi joka kuukauden viimeisessä kilpailussa, jonka pelimuotona oli tasoituksellinen lyöntipeli.

-Kesän aikana järjestettiin 2 pop up- kisaa, osallistujia noin 25 pelaajaa/kisa

-Talman seniorit ovat edustaneet seuraa aktiivisesti eri toureilla ja SM-kisoissa. Senioritoimikunta tuki tätä toimintaa maksamalla osan kilpailumakuista jälkikäteen hakemuksien perusteella.

Matkat

Pelimatka Viroon 30.9-2.10 toteutui viimein, kun koronaepidemia hellitti. Kahdeksan osallistujaa pelasivat kolmella eri kentällä: Estonian Golf and Country Club, Pärnu Bay ja White Beach Golf.

Muuta

Seniorit olivat aktiivisesti mukana vapaaehtoisina avustajina seuran järjestämässä Sipoon kaikille kolmas- ja neljäsluokkalaisille tarkoitetussa golfiin tutustumistapahtumassa Par 3-kentällä elokuussa.

Mid- ja miestoimikunta

Mid- ja miestoimikunta järjestää ja tukee kilpailulliseen menestykseen tähtäävää toimintaa ja pyrkii toimillaan nostamaan Golf Talman kilpatoiminnan profiilia.

Kauden päätapahtumia olivat Midien ja Seniorimpiesten joukkue-SM kilpailut, joiden joukkuevalinnoista, tukemisesta ja koordinoinnista toimikunta vastasi. Senioreissa joukkue ylsi komeasti hopealle ja mideissä sijalle 6.

Kaudella 2022 toimikunta järjesti tiistain viikkokilpailujen yhteydessä lisäkisoja kaikille halukkaille jäsenille sekä erityisesti valtakunnallisissa sarjoissa kilpaileville mies-, mid- ja senior pelaajille.

Kauden 2022 joukkuekilpailuja olivat Rainer Cup sekä midien seuraottelu GT - ERG. Rainer Cupissa vastakkain olivat miehet ja 35 vuotta täyttäneet mid-ikäiset. Ottelu päättyi midien selvään 15,5 - 8,5 voittoon. Seuraottelussa ERG kävi hakemassa voiton Talmasta.

Talvitoimintana järjestettiin tänäkin vuonna salibandyä Talman koululla.

Kilpailutoimikunta

Kilpailutoimikunnan kokoonpano kaudella 2022 oli AP Vartiainen, Pasi Metsäheimo ja Jan-Henrik Uhlenius.

Kauden aikana järjestettiin viikko-, mestaruus- ja avoimia kilpailuja.

Kaudella -22 ratkaistiin lyöntipelimestaruudet kahtena eri viikonloppuna. Ikäkausimestaruudet ja avoin mestaruus ratkaistaan erillisinä kilpailuina.

Lyöntipeli mestarit

Naiset: Hanna Santavuori

Miehet: Niklas Lindström

Ikäkausimestarit ikäryhmittäin:

N60 Tiia Kovanen

N50 Tuija Lindvall

M70 Juhani Kattilakoski

M60 Jami Kauppi

M50 Sampo Laisi

MID Eero Malinen

J21 Pihla Pennanen

Liiton eri sarjatasoilla kilpaili laaja joukko Talmalaisia, kauden aikana lähes 50 pelaajaamme otti osaa eri kilpailuihin.

Menestystä tuli sekä Mideissä, senioreissa ja ennen kaikkea junioreissa:

Mld 40 Naisten Suomen mestari: Hanna Santavuori

P18 Lyöntipeli Suomen mestari: Samu Kyntölä

P18 Lyöntipeli pronssia: Niklas Lindström

P16 Lyöntipeli pronssia: Joel Himanen

M50 joukkue SM hopea: Pasi Inoranta, Petri Jantunen, Timo Pulkkinen, Kimmo Hyvärinen sekä Pasi Kaunisto.

Kilpailutoimikunta tuki ammattilaispelaajia 1 500 eurolla kaudella -22.

Tiedotuksessaan toimikunta käytti kaikkia Golf Talman tiedotuskanavia.

Tasoitustoimikunta

Tasoitustoimikunta suoritti tasoitusmääräysten mukaisia tehtäviään sekä tiedotti tarpeen mukaan jäsenistölle tasoitusta koskevista asioista.